
Paix - Travail - Pairie 
IU:PUHLIC O~' CAMI::ROO:'ll 

PEACE - WORK - FATHERLANI' 
REPUBLIQUE DU CAMEROU 

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE 
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE AND ADMINISTRATIVE REFORM 

SECRE:;;~;~~-Gi~ERAL f SECRE~~~~~~~~NERAL 

DIRECTION D~~~~~~~~_S GENERALE '7 DEPARTMEN~~_?_~~_:_RAL AFFAIRS 

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS. SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL. 
DE LA SOLDE ET DES PENSIONS SALARIES AND PENSIONS 

SERVICi-~~-;E-~-SONNEL ~ PERSÛt~~~~~-S~~VICE 

BUREAU DU PE~~~~~!.ONCTIONNAIR~ Servicc-Eüncs-Performance ESTABLlSHi~~~~~~~~EL BUREAtl 

DECISIO NO 0 t 36 ~ ~MmFOPRAISGIDAG/SDPSP/SP/BPF 
portant affectation des personnels. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE, 

v u la Constitution; 
Vu le décret n? 20111408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et 

complété par le décret n? 2018/190 du 02 mars 2018; 
Vu le décret n? 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n? 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu l'arrêté n? 00 1608lMINFOPRA du Il mars 2020 portant attribution du Diplôme de l'ENAM à 

certains élèves du Cycle "A" de la Division Administrative de l'École Nationale 
d'. dministration et de Magistrature, Promotion :2017-:2019 : 

Vu l'arrêté n? 0016IO/MlNFOPRA du II mars 2020 portant attribution du Brevet de l'ENAM à 
certains élèves du Cycle "B" de la Division Administrative de l'École Iationale 
d'Administration et de Magistrature, Promotion 2017-2019; 
Considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels, 

DECIDE: 

Article 1er Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Diplôme ou du Brevet de l'École 
Nationale d'Administration et de Magistrature, Sections Administration des Affaires Sociales et 
Administration du Travail, Promotion 2017-2019, sont, à compter de la date de signature de la 
présente décision, affectés au Ministère de la Santé Publique. 

Il s'agit de : 

N° NOMS ET PRENOMS MATRICULE SECTION 

1 ADJAH ME ABAR Aline V-085716 

2 NGWENE MOUTONGO Gabrielle Yolande M-086044 AAS 

" DEMELALL MODAKOUS Grace M-085802 ATH .) 

Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressées seront imputés au budget du Ministère 
de la Santé Publique. 

2 4 AOOT 2020 

AMPLIATIONS: 
- MINFOPRNSGIDAG/SDPSP/SP/BPF ; 
- MINFOPRNSG/DRPCE ; 
- MINFOPRNSG/DGC : 
- MINSANTE/SG/DRH ; 
- Ml FI/Rllnr.FTfTRFSORIDDPP; 
- INTERESSEESIDOSSIER ; 
- CHRONO/ARCHIYES : 
- AFFICHAGE. 


